
 
UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN ĐÔNG 
TRƯỜNG MẦM NON SUỐI LƯ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

        Số: 27/QĐ- MNSL Phì Nhừ, ngày 29 tháng 11 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

              Về việc khen thưởng cá nhân đạt danh hiệu giáo viên dạy giỏi 

                 cấp trường năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON SUỐI LƯ 

 

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ Giáo dục và  

Đào tạo về việc ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm  

non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ thông;   

Căn cứ Điều 10 Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 

ban hành Điều lệ trường mầm non của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định 

về nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng; 

Căn cứ kế hoạch số 27/KH-MNSL, ngày 01 tháng 11 năm 2024 của trường mầm 

non Suối Lư về kế hoạch tổ chức Hội thi giáo viên giỏi cấp trường, năm học 2024-2025 

Căn cứ Quyết định công nhận danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 

2024 – 2025;  

Xét đề nghị của các bộ phận chuyên môn trường mầm non Suối Lư,    

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Khen thưởng các cá nhân đạt giải trong hội thi giáo viên dạy giỏi cấp 

trường năm học 2024-2025 gồm các ông, bà có tên trong danh  sách kèm theo.  

Điều 2. Thưởng bằng tiền mặt tổng trị giá: 1.300.000đ (Bằng chữ: Một triệu 

ba trăm nghìn đồng chẵn) trong đó: giải Xuất sắc mỗi giải 300.000 đồng; giải Nhất 

mỗi giải 250.000 đồng; giải Nhì mỗi giải 200.000 đồng; giải Ba mỗi giải 150.000 

đồng; giải Khuyến khích mỗi giải 100.000 đồng. Kinh phí khen thưởng được trích từ 

nguồn quỹ thi đua khen thưởng của nhà trường.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Phó Hiệu trưởng; Trưởng các tổ chuyên môn, kế toán và các cá nhân có tên 

trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận:   
- Như Điều 3;  
- CBQL,GV,NV;  
- Lưu VT.  

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Trần Thị Quý 

 



 

DANH SÁCH  

Giáo viên Công nhận danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp 
trường năm học 2024 - 2025  

(Kèm theo Quyết định số: 27/QĐ-MNSL, ngày 29 tháng 11 năm 2024)  

TT  Họ và tên  Giảng dạy lớp Đạt giải 

1  Tô Phương Thảo Lớp Mẫu giáo ghép Từ Xa Xuất sắc 

2  Điêu Thị Lan Lớp Mẫu giáo ghép Trống Sư B Nhất 

3  Lường Thủy Oanh Lớp mẫu giáo Bé Trung tâm Nhì 

4  Lò Thị Hồng Duyên Lớp mẫu giáo Bé Trống Sư A Nhì 

5  Lò Thị Thanh Lớp mẫu giáo ghép Từ Xa Ba 

6  Nguyễn Thị Phượng Lớp mẫu giáo lớn Trung tâm Khuyến khích 

7  Trần Thị Thanh Tâm Lớp mẫu giáo Bé Trung tâm Khuyến khích 

 

(Danh sách trên gồm có 07 cá nhân được công nhận) 


